



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FREGATTEN AALBORG APS
OTTE RUDS GADE 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. august 2023

Morten Routhe Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fregatten Aalborg ApS Otte Ruds Gade 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 22 58 43
	Stiftet: 12. november 2015
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Morten Routhe Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 16 tkr., idet ledelsen forventer, at aktivet udnyttes indenfor 3-5 år som følge af forventning om positive resultater. I det omfang ledelsens forventninger ikke indfries, er der usikkerhed om værdien af aktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Endvidere har selskabets ledelse haft fokus på at øge indtjeningen og tilpasse kapaciteten til omskiftelige sæsonudsving. Ledelsen vil fortsat forsøge at tilpasse kapaciteten til det aktuelle aktivitetsniveau og være bedre rustet til sæsonudsving.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltab i selskabet og forventer fortsat, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af de iværksatte tiltag.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		912.048	931.316
Personaleomkostninger.....	1	-787.141	-791.213
Af- og nedskrivninger.....		-40.000	-40.000
Andre driftsomkostninger.....		-1.512	0
DRIFTSRESULTAT		83.395	100.103
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.947	-24.084
RESULTAT FØR SKAT		66.448	76.019
Skat af årets resultat.....	3	-15.195	-18.052
ÅRETS RESULTAT		51.253	57.967
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		51.253	57.967
I ALT		51.253	57.967

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.000	45.000
Indretning af lejede lokaler.....		10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	40.000	60.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		6.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		125.024	122.612
Finansielle anlægsaktiver.....	6	131.024	122.612
ANLÆGSAKTIVER.....		211.024	242.612
Færdigvarer og handelsvarer.....		47.336	43.804
Varebeholdninger.....		47.336	43.804
Udskudte skatteaktiver.....		16.294	31.489
Andre tilgodehavender.....		32.452	71.003
Tilgodehavender.....		48.746	102.492
Likvide beholdninger.....		107.442	105.324
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		203.524	251.620
AKTIVER.....		414.548	494.232
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-60.700	-111.953
EGENKAPITAL.....		-10.700	-61.953
Gæld til pengeinstitutter.....		31.845	51.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.922	22.440
Anden gæld.....		339.481	482.589
Kortfristede gældsforpligtelser.....		425.248	556.185
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		425.248	556.185
PASSIVER.....		414.548	494.232
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	-111.953	-61.953
Forslag til resultatdisponering.....		51.253	51.253
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	-60.700	-10.700

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager	728.868	743.837	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.482	37.434	
Andre personaleomkostninger.....	18.791	9.942	
	787.141	791.213	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.947	24.084	
	16.947	24.084	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	15.195	18.052	
	15.195	18.052	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		200.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		200.000	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		140.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		160.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		40.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....	150.000	50.000	
Kostpris 30. juni 2023.....	150.000	50.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	105.000	35.000	
Årets afskrivninger	15.000	5.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	120.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	30.000	10.000	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejedefinitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2022.....	6.000	122.612	
Tilgang.....	0	2.412	
Kostpris 30. juni 2023.....	6.000	125.024	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	6.000	125.024	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, som er uopsigelige frem til 1. november 2024 og som på statusdagen beløber sig til 316 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thomasen-Johansen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			8
Der er indgået aftale med kapitalejer om en længere afvikling af mellemværendet. Med forventningen om øget indtjening i 2023/24 og aftalen med kapitalejer, forventer ledelsen, at likviditeten er sikret til det kommende års drift, og årsrapporten aflægges således under forudsætning af going concern.			
Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltab i selskabet og forventer fortsat, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af de iværksatte tiltag.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			9
Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 16 tkr., idet ledelsen forventer at aktivet udnyttes indenfor 3-5 år som følge af forventning om positive resultater. I det omfang ledelsens forventninger ikke indfries, er der usikkerhed om værdien af aktivet.			
Særlige poster			10
Særlige poster udgør kompensationer fra regeringens Covid-19 hjælpepakker i året 2022/23 og udgør samlet 0 tkr. mod 30 tkr. i året 2021/22			
